РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОДА

от 27.06.2008                           № 419-IV ДГ
О внесении изменений в решение Думы города от 27.04.2006          № 11-IV ДГ «О постоянных комитетах Думы города»

В соответствии со статьей 10 Регламента Думы города, утвержденного решением Думы города от 27.04.2006 № 10 IV-ДГ (в редакции от 28.05.2008 № 395-IV ДГ), заявлением депутата Думы города Караякова Р.А., протоколом заседания постоянного комитета Думы города по бюджету, налогам, финансам и имуществу от 11.06.2008 № 1 Дума города РЕШИЛА:
1. Освободить от должности председателя постоянного комитета Думы города по бюджету, налогам, финансам и имуществу Караякова Р.А.
2. Утвердить председателем постоянного комитета Думы города по бюджету, налогам, финансам и имуществу Савенкова А.И. – заместителя Председателя Думы города.
3. В пункте 2 решения Думы города от 27.04.2006 № 11-IV ДГ «О постоянных комитетах Думы города» состав постоянного комитета Думы города по бюджету, налогам, финансам и имуществу изложить в следующей редакции:
«председатель комитета:
Савенков А.И. – заместитель Председателя Думы города;
члены комитета:

Кузьменко Ю.П. – Председатель Думы города;
Караяков Р.А. – депутат Думы города по избирательному округу № 5;

Куза Р.Р. – депутат Думы города по избирательному округу № 2;

Новиков-Лавров В.В. – депутат Думы города по избирательному округу № 4;

Шувалов В.Н. – депутат Думы города по избирательному округу № 4».

Глава города                                                                                        А.Л. Сидоров